
 

Poznań, 17 grudnia 2019r. 
Nr sprawy: BZP-III.272.4.2019 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywne świadczenie usług drukarskich dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w I półroczu 2020 roku” 

 

Zamawiający działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019r. poz. 1843), informuje, że ww. postępowaniu do dnia 17 grudnia 2019r. do godz. 

10:00 zostały złożone dwie oferty.  

Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 17 grudnia 2019r. o godz. 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 217 778,37 zł brutto. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 lipca 2020 roku. 

Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

 

         Przewodnicząca komisji przetargowej 

/-/  

Małgorzata Patalon 

 

 

 

 

UWAGA: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp., Wykonawcy przekazują 

Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Zał. nr 2C do SIWZ (Oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 

Zamawiającego na stronie internetowej powyższych informacji. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty /zł/ 

1 
Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 
Pawelak J., Pełka D., Śmich D.  
ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

156 751,50 zł 

2 

 
ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna, 
 al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

133 041,40 zł 


